
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXII/100/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/82/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody
na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z
późn. zm.), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

W Uchwale Nr XIX/82/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na
ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mrągowskiego wprowadza się następującą zmianę:
§1. otrzymuje brzmienie:
„Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Mrągowskiego, położonej w
Mrągowie przy ul. Wolności 3, oznaczonej w ewidencji gruntów
i budynków jako działki nr 1-28/7 i nr 1-30/18 o łącznej powierzchni 1,7601 ha, dla której Sąd Rejonowy w Mrągowie Wydział
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą OL1M/00009595/1:

hipoteki w kwocie 466.000,00 zł (czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) tytułem dodatkowego1.
zabezpieczenia wierzytelności wynikającej z umowy o kredyt inwestycyjny nr 2162566/02/IN/18 z dnia 30.03.2018 r.
zmienionej aneksem nr 1/19 z dnia 13.12.2019 r.,
hipoteki w kwocie 350.000,00 zł (trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) tytułem dodatkowego zabezpieczenia2.
umowy pożyczki nr 2162566/10/OB/18 z dnia 11.10.2018 r. zmienionej aneksem nr 1/19 z dnia 13.12.2019 r.,

na rzecz Banku Spółdzielczego w Mikołajkach z siedzibą w Mikołajkach, 11-730 Mikołajki ul. Kajki 7".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXII/100/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 stycznia 2020 r. (PDF, 56.2 KB)

Zmienia

Uchwałę nr XIX/82/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 22 listopada 2019 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2020_100.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=6807

